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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

   UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 
FAKULTETI I VEPRIMTARISË FIZIKE DHE REKREACIONIT 

DEKANATI 
 

                                                                                                             M I R A T O H E T 

                                                                                                          R E K T O R I 

 

     Prof.Dr. Agron KASA 

 

Datat e provimeve të Sezonit të Dimrit për Ciklin e Dytë të studimeve Master Shkencor  
“Aktiviteti Fizik dhe Shëndeti” Fakulteti i Veprimtarise Fizike dhe Rekreacionit për vitin 

akademik 2022-2023 

KURSI I-RE 

LENDA: KERKIM SHKENCOR 
- Metodologji e kerkimit 
- Kerkimi shkencor, sasior dhe cilesor 
- SPSS 
- Anglisht, terminologji profesionale 

 

 
 
23 Mars 2023 

LENDA: AKTIVITETI FIZIK NE LOJRAT 
SPORTIVE 

- Lojra Tradicionale 
- Lojra Sportive 
- Lojra per Animacion 

 
28 Mars 2023 

LENDA: NJOHURI BIOMJEKSORE 
- Biologji – Biokimi e avancuar, gjenetike e ushtrimit 
- Fiziologji e aplikuar, neurologji e levizjes dhe 

endokrinologji 
 

 
 
31 Mars 2023 

 

              D E K A N I 

 

Prof.As.Dr. Ferdinand MARA 


